osoby pozostające z nim w faktycznym związku, wspólnie z nim zamieszkujące i 

gospodarujące, przy czym przeszkody te trwają mimo ustania małżeństwa lub 

przysposobienia. 

b) upadły. 

§3 

Cena wywoławcza, ogłoszenie, oferty 

1. Łączna cena wywoławcza za przedmiot przetargu wynosi 730.000,00 zł (słownie: siedemset 

trzydzieści tysięcy złotych 00/100) Na podaną wartość składa się wartość nieruchomości, o 

której jest mowa w § 1 ust. 1 lit. a) w kwocie 720.000,00 zł oraz wartość całego zbioru 

ruchomości, o których jest mowa w § 1 ust. 1 lit. b) w kwocie 10.000,00 zł. 

2. Zbycie przedmiotu przetargu podlegać będzie opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług.

[...]

Przyjmuje się, że w imieniu składającego 

ofertę niebędącego osobą fizyczną oświadczenia w jej imieniu składa osoba lub osoby 

uprawnione do reprezentacji.  

§ 4 

Wadium 

1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 73.000,00 zł  

(słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100). 

2. Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy masy upadłości za pośrednictwem 

którego gromadzone są fundusze masy upadłości Romana Packa prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą Roman Pacek PHU INWOD w upadłości w banku BNP Paribas